sihseumillum labiis incircumcisuin prsevaluil, qui
' iiliorum Israel agminibusexprobrabat. Non est aii-

lem libi vel aliis de constantia sedis aposlolicse

dubilandum, quoc supraTirmain pelram a Christo

(110)Vide lib. 111,epist. 41, not.
(111)VideRaynaldgm, anno 1203, § 69.
(112)De eo.vid. ci_isl.libri quinti 6tl, not.
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petra fundata, nee ventis novjt cedere, neo pluviis _

-emolliri, uipole quoenolam vilat penitus levitatis.
Monemus igittir fralernitatem tuam et exhorlaniur

attente, el per apostolica libi scripta mandamus,
quatenus in nostra et Ecclesise Romansedevolione

persistens, non delicias, sed proficias potius, ei
- cum noveris essc scriptum, finis non pugna coro-
nat (sic), perseveres in finem, ul secunduni labo-
rem tuum mercedem accipere merearis. Nos euim,
dante Domino, ad honorem el profectum tuurn la-
liter intendemtis, quod gaudebis te pro honore sedis

apostolicaelaborasse.
Datum Laterani.

LIII (115).
EIDEM. ,

Ut juramenlum Batii ab universisper Siciliam co-
milibus, etc, et aliis pontifici pmslandum re-
cipial^

(Laterani.)

Tuse fidei puritalem et constantiam devotionis

experti, sine qualibet libi dubitatione commiltimus,
quse ad honorem aposlolicaesedis et nostram, et
esaltationem regiam credimus promovenda. Ideo-

que fraternilati tuoe per '
apostolica scripta man-

damus alque proeeipimus, quatenus ab universis
comitibus, baronibus, civibus, et aliis qui nonduin
nobis juramentum Balii prsesliterunt, illud exigere
ac recipere nostro nomine noii moreris. Gontradi-

elores, etc.1

Daium Latcrani ,

LIV (114).
KOBILIBUSVIRISC05IITIBUS,BABONIBUS,CIVIBUS,ET

ALIISIN SICILlAlCONSTITUTIS.

Ul-juramenlum quod balii dicitur, coram archiepi-
-scopoMessanensiprwstent.

(Laterani.)

Quanlum aposlolicasedes pro defensioneac pace
regni, ad exallationcm charissimi in Chrislo filii

nostri, F.. Siciliae regis illuslris, iiactenus labora-

\it, veslra universitas non ignorat. Cum igitur jam
pro parie majori videatur Dominus votis noslris

annuisse, monemus universitalem ct exhortamur

attentius, et per apostolica vobis scripla manda-

mus, quaienus universi qui nondum nobis jura-
mentum balii prsesliterunt, illud in manus venera-

biiis fralris nostri arcbiepiscopi Messanensis,
ad fidelitaiem regjam non differanl exbibere. Nos

igjtur ei dedimus in mandatis, ut illud exigere et

accipere non omittat. Conlradictores, eto.

Dalum, ut supra.

(115) Raynaldus, loc. cil.
(114)Raynakius, ibidem.
(115) VideRavnaldum, anno 12,05,§,19.
(416)Vide Raynaldum, anno 1205, §.19*
(117)Videejhsiolam bujusce libri sexti 7i
(118)Ad calcein cpisiolse hujtis, in apograplio